1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 19/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 07 de Abril de 2025

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1°  a .REVOGAR Portaria n° 50/2024 - CCAE-DC

Art. 2º , os membros abaixo descritos, para comporem o DESIGNAR Colegiado do Curso de
 do CCAE.Licenciatura em Ciências da Computação

:Membros titulares

Profa. Flávia Veloso Costa Souza, SIAPE 1364685 - Coordenadora;
Profa. Ayla Débora Dantas de Souza Rebouças, SIAPE - Vice-Coordenadora;1694584
Profa. Michele Guerreiro Ferreira - SIAPE 3251903 - (DED/CCAE);
Profa. Rosiele Fernandes Pinto - SIAPE 1560564 - (DCSA/CCAE);
Prof. Baltazar Macaíba de Sousa - SIAPE 1226980 - (DCS/CCAE);
Profa. Vanessa Farias Dantas - SIAPE 1717736 - (DCX/CCAE);
Profa. Carla Alecsandra de Melo Bonifácio - SIAPE 1425342 - (DL/CCAE);
Maviael dos Santos Rozendo - Matrícula 20220071061 - Discente de LCC/CCAE.

:Membros suplentes

Profa. Nívea Marcela Marques Nascimento de Macedo - SIAPE 2887471 -
(DCSA/CCAE).
Profa. Elaine Reis Laureano - SIAPE 3212443 - (DL/CCAE).

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 07/04/2025 13:29)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.033160/2025-45

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2025 PORTARIA 07/04/2025

70bcdf2972